CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  g-   DE 16 DE ABRIL DE 2018
(Da Sra. Vereadora CITRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  ,2 G  /2018

CM-PALMITAL  le  /Q1f/2018

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 154 d•à'Reg;imento' Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando -que informe a esta

Casa de Leis, se a Rua Antonio Correia da Silva, 152, Vila Varianel— R Rifael.Bergonso travessa da

Rua Padre Martins com a Rui Barbosa, Jd. Novo Mundo — Rua Joaquim Nascimento Lourenço, quadra

defronte ao almoxarifado municipal — Rua dos Lírios em toda a sua extensão — Av. dos Esportes em

toda a sua extensão — Rua Maria Polizel Zanqueta, estão incluídas no cronograma de obras de

recapeamento asfáltico.

Justifica-se tal requerimento, em atendimento ao anseio antigol dos moradores daquelas

áreas que a muito esperam e solicitam o recapeamento, beneficio este bastante requerido por todos.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 16 de abril -de 2018,

CIIRISTINA A A PEREIRA
V ead a

•
EM

eir

jult  	Dl CUSSÃO

POR

SESSÃO

V  AÇÃO  ENCAMINHAR OF is ENCAMINHADO

/2018
CM-PALMITAL  J.j  iJ 18

/ 	/2018
OFICIO N° /2018

dolfo Mansoleli
Presidente

o olfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. 	ilha
Assistente Legis tivo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

183351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000017